
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola w Karpaczu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Iwonie Kopie pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola 
w Karpaczu do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola w Karpaczu zgodnie 
z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, nie dłużej jednak 
niż na okres 10 miesięcy, tj. od dnia 10 listopada 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2023 r. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 4252A6D1-5B30-4C68-894E-008D9F380A16. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2023 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-10T10:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




